[image: image1.jpg]

Администрация Новозыбковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01  сентября  2014 года                                                                                            № 179
 О внесении изменений в постановление № 87
 от 06.05.2014 г.  «О проведении открытого конкурса
 на право заключения концессионного соглашения».
В целях исполнения предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Брянской области от 20.08.2014 г., в соответствии с Федеральным законом  от 21.07.2005 г.      № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 87 от 06.05.2014 г. «О проведении открытого
      конкурса на право заключения концессионного соглашения»  дополнив его текстом
      следующего содержания:

       « 3.           Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на

              право заключения концессионного соглашения. (приложение № 2).
4.         Установить условия и  критерии «Конкурса»  согласно конкурсной
               документации, сроки проведения «Конкурса» и заключения концессионного

               соглашения   установить согласно законодательству.
5.            Разместить информацию о проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения на сайте Российской Федерации torgi.gov.ru.,
               на официальном сайте муниципального образования Новозыбковский район  и
               в газете   «Маяк».                                                                          »

2.  Пункт  3  постановления № 87 от 06.05.2014 г.  «О проведении открытого

       конкурса на право заключения концессионного соглашения» считать пунктом 6.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации района                                                                             Е.А. Кравцов
Е.М. Хуторянский

56950